104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 114 年 8 月 12 日

台新投(114)總發文字第00314號

主旨：本公司台北總公司(營業處所)擬於 2025 年 8 月 18 日搬遷公告

說明：

一、依金融監督管理委員會 114 年 7 月 21 日金管證投字第 1140349987 號函

辦理。

二、感謝您一直以來對於台新投信的支持！本公司台北總公司擬於 2025 年 8 月

18 日由德惠街現址喬遷至新辦公室，將持續提供優質服務，歡迎蒞臨指教。

新址聯絡資訊如下：

地址：104 台北市中山區南京東路二段 167 號 2 樓之 1

電話：(02) 2501-3838

傳真：(02) 2518-0202

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/